
 

 

H O T Ă R Â R E 

 

privind  aprobarea rectificării bugetare pentru anul 2020 și stabilirii sediului 

FAPT în sediul APTOR pe durata deținerii președinției FAPT de către APTOR 

 

În ședința Adunării Generale a Asociației pentru promovarea turismului din Oradea și regiune 

convocata in data de 23.07.2020, s-a prezentat, discutat și aprobat rectificarea bugetară, 

conform propunerii din anexe.  

Având în vedere dezbaterile consemnate în Procesul-verbal al Adunării Generale a Asociaților; 

În baza art. 27 alin.2 lit. c) din Statutul Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și 

Regiune, 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 
 

Art.1. Aprobarea rectificării bugetare prin alocarea unui buget de marketing în valoarea de 

maxim 175.000 lei TVA inclus pentru demararea, alături de Blue Air, a unei campanii de 

promovare a destinației Oradea în București. 

Art.2. Aprobarea suplimentării liniei de buget 1.2. lit. a, cu o valoarea de 48.000 lei TVA inclus, 

cheltuielile fiind alocate pentru realizarea de studii și documentații pentru obținerea titlului de 

stațiune balneară pentru un areal în Oradea. 

Art.3. Aprobarea realizării unei noi linii de buget în cadrul Anexei 1 lit. M pentru acoperirea 

cheltuielilor pentru beneficiile oferite turiștilor care se cazează minim 2 nopți în Oradea 

(transport în comun + premii campanie marketing Blue Air și RadioZU). 

Art.4. Aprobarea stabilirii sediului Federației Naționale a Destinațiilor Turistice FAPT, în sediul 

APTOR, respectiv Oradea, str. Primăriei nr.3, jud. Bihor, cu condiția obținerii acceptului in scris 

al comodantului.  

 

Președintele Asociației, 

Ilie Bolojan 

          

 

          Secretar de ședință, 

Cătălin Pîrva 
 

Nr. 47/23.07.2020 
Adoptată cu unanimitate de voturi (7 voturi “pentru” / 0 “abțineri “/ 0 “împotrivă”) 


